Ano XXVII Nº 3684
04 de janeiro de 2022

       2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 088/2021

O Município de Paty do Alferes, torna público que

assinou 2º termo aditivo ao contrato 088/2021,

celebrado com UPSTAND ESTRUTURAS SERVIÇOS

E LOCAÇÕES EIRELI - ME, tendo como objeto o

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA

MONTAGEM DE BACKDROP, INCLUINDO

SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA

FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE TRIAGEM DE

COVID-19, prorrogando prazo em 30(trinta) dias, a

partir de 03 de janeiro de 2022.

          Paty do Alferes, 03 de janeiro de 2022.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 079/2020

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou 3º

termo aditivo ao contrato 079/2020, celebrado com AD-HOC

SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EPP, tendo como

objeto  CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

DE ARCOZELO, prorrogando prazo em 90 (noventa) dias, a

partir de 03 de dezembro de 2021.

                            Paty do Alferes, 03 de dezembro de 2021.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 120/2018

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  4º
termo aditivo ao Contrato nº 120/2018, celebrado com
EMPRESA CONTATTO CONSULTORIA E GESTÃO
EMPRESARIAL EIRELI tendo como objeto a Prestação de
serviços de mão-de-obra terceirizada,  aditivando prazo em 12
(doze) meses, a partir de 18 de novembro de 2021.

                            Paty do Alferes, 17 de Dezembro de 2021.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

CONTRATO Nº  264/2021

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou
Contrato nº 264/2021, celebrado com a empresa  ALMEIDA E
LIMA SOLUÇÕES DE ENGENHARIA LTDA, tendo como objeto
a  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS EM PROJETOS DE
ENGENHARIA PARA REFORMA OU CONSTRUÇÃO DAS
EDIFICAÇÕES, ESCOLA, ALBERGUE E SILO, NA ALDEIA DE
ARCOZELO NO MUNICIPIO DE PATY DO ALFERES, no valor
total de R$ 28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos reais), tendo
prazo de vigência de 90 (noventa) dias a partir da data de sua
assinatura.

                    Paty do Alferes, 28 de dezembro de 2021.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal

 A Divisão de Licitações e Contratos torna público que a

licitação na modalidade Pregão Presencial  201/2021

que teve como objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

HOSPEDAGEM E GERENCIAMENTO DE CAIXAS

POSTAIS DE CORREIO ELETRÔNICO, AGENDA,

CONTATOS E COLABORAÇÃO,  em 04/01/2022, por

não haver comparecimento de nenhuma licitante foi

considerada DESERTA.

Paty do Alferes, 04 de janeiro de 2022.

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

2 ANO XXVII N° 3684
de 04 de janeiro de 2022

PODER EXECUTIVO -PREFEITO:EURICO PINHEIRO
BERNARDES NETO-VICE PREFEITO: ARLINDO ROSA DE
AZEVEDO-Chefe de Gabinete:PEDRO PAULO TORRES DE
ANDRADE-Secretário de Governo: NILTON PIMENTEL LEITE-
Secretário de Obras e Serviços Públicos: ALEXANDRE VEIGA
LISBOA -Secretária de Turismo:DAYANNA DANNY MARQUES
DA CRUZ SILVA-Secretário de Cultura, Economia Criativa e
Desenvolvimento Econômico: JOSÉ HENRIQUE CARVALHO
GONÇALVES-Secretária de Saúde: FABIANA CERQUEIRA DA
SILVA ABREU -Secretário de Meio Ambiente: ANDRÉ DANTAS
MARTINS -Secretário de Educação: DAVID DE MELLO SILVA-
Secretário de Fazenda: CLAUDIO LUIZ DA SILVA LIMA -
Secretário de Agricultura, Pecuária e Desenvolvimento Rural:
JOSÉ  RENATO  ROSA DE OLIVEIRA  -Secretár io  de
Planejamento:GILVACIR VIDAL DRAIA-Secretár ia de
Administração: PAULA REZENDE FILGUEIRAS-Secretária de
Desenvolvimento Social, Direitos Humanos e Habitação: JEANNE
MARISETE TEIXEIRA BERNARDES -Secretário de Ordem
Pública: DENILSON DA COSTA NOGUEIRA -Secretário de
Esportes e Lazer: JULIANO BALBINO DE MELO - Procurador Geral
do Município: MARCELO BASBUS MOURÃO-Controlador Geral:
JÚLIO CEZAR DUARTE DE CARVALHO
PODER LEGISLATIVO-Presidente: ROMULO ROSA DE
CARVALHO - Vice Presidente: JUAREZ DE MEDEIROS
PEREIRA-1º  Secre tá r io :  HELIOMAR VELLOSO DO
NASCIMENTO-2º Secretário: PEDRO HENRIQUE ALVES
PEREIRA  -Vereadores: JOSEMAR DE AZEVEDO PEREIRA,
EDUARDO DE SANT'ANA MARIOTTI, EDSON DA SILVA
ALMEIDA, JULIO AVELINO OLIVEIRA DE MOURA JUNIOR,
SERGIO MURILO ROSA DA SILVA, OROZINO ANTONIO
BATISTA FILHO, WILSON ROSA DE SOUZA-Procurador
Jurídico:IVAN TADEU MOREIRA ESTEVES JUNIOR Diretora de
Compras e Planejamento: LUCIMAR PECORARO MARQUES -
Diretora de Orçamento e Finanças:SILVANA DE OLIVEIRA
VIANNA-Diretora Geral:VIVIANE CESÁRIO MONTEIRO-Diretora
de Controle Interno:SILVIA APARECIDA F. FAGUNDES- Diretor
de Administração Patrimonial e Tecnologia da Informação:
CHARLES LOUIS NASCIMENTO DUMARD